
Uchwała Nr XVII/205/2012 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 9 marca 2012 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2012 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 

 postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody        o kwotę  36 000 zł 

- pomoc finansowa w ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii  
rozwoju PROW 2007-2013 (rozliczenie z 2011 roku)   o kwotę            36 000 zł 
 
2. Zwiększyć wydatki        o kwotę  36 000 zł  

- zakup materiałów i wyposażenia         o kwotę  11 000 zł 
- zakup usług pozostałych       o kwotę            13 000 zł 
- zakap usług remontowych       o kwotę     4 500 zł 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę              7 500 zł  
 
3. Dokonać przeniesienia wydatków inwestycyjnych zadania pn. „Utworzenie „Kresowej Osady” 
oraz nadanie nowych funkcji turystycznych i edukacyjnych szansą dla obszaru poprzemysłowego 
i popegeerowskiego Gminy Lubaczów” z działu 921 rozdz. 92195 § 6050 klasyfikacji budżetowej 
do działu 630 rozdział 63003 § 6050 w kwocie 65 000 zł.  
 
4. Dz.  Rozdz.   §  Klasyfikacja budżetowa   Zmniejszenia     Zwiększenia 

    801    Oświata i wychowanie – Urząd Gminy  1 500  1 500  
80113  Dowożenie uczniów do szkół   1 500  1 500 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500 

  4500    Pozostałe podatki na rzecz budżetów  
  jednostek samorządu terytorialnego     1 500 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 300 
2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 300 
 
 90095  Pozostała działalność       1 300 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 300 
 

 
5. Zwiększenie wydatków w dziale 801 rozdział 80101 dotyczy  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Lisich Jamach.  
 
4. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2012 r. 
 
- dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 zadanie „Budowa zbiornika wodnego Borowa Góra” o kwotę 1 300 zł, 



 

 

 

2 

- dz. 630 rozdz. 63003 § 6050 zadanie „Utworzenie „Kresowej Osady” oraz nadanie 
nowych funkcji turystycznych i edukacyjnych szansą dla obszaru poprzemysłowego 
i popegeerowskiego Gminy Lubaczów” o kwotę  7 500 zł. 
 
5. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do Uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

 

3 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XVII/205/2012 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia  9 marca 2012 r. 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
 
1. Zwiększyć dochody        o kwotę              36 000 zł 
 
Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę              36 000 zł 
Rozdz. 92195   Pozostała działalność      o kwotę              36 000 zł 
§ 2707   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin), powiatów (związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł     o kwotę              36 000 zł 
 

 
2. Zwiększyć wydatki        o kwotę    36 000 zł 
 
Dz. 750  Administracja publiczna     o kwotę     5 000 zł 
Rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę     5 000 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę     5 000 zł 
 
 
Dz. 801  Oświata i wychowanie       o kwotę   19 000 zł 
 
Rozdz. 80101  Szkoły Podstawowe     o kwotę   19 000 zł 
§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę   11 000 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę     8 000 zł 
 
 
Dz. 630  Turystyka      o kwotę    7 500 zł 
Rozdz. 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę    7 500 zł 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę        7 500 zł 
 
 
Dz.  926  Kultura fizyczna i sport    o kwotę     4 500 zł 
Rozdz. 92601  Obiekty sportowe     o kwotę     4 500 zł 
§ 4270   Zakup usług remontowych    o kwotę     4 500 zł 


